
Fahrzeiten zur Grundschule Authausen Stand: 12.09.2022

gültig ab 12.09.2022 Kontakt: info@nordsachsen-mobil.de Telefon:  0 34 35/ 90 60 0

Durchwehna - Kossa - Authausen Authausen - Kossa - Durchwehna
Linie 236 Linie 236 236 236 236 236 236 236

Durchwehna, Abzweig Kurhutweg 06:59 Authausen, Grundschule 11:52 13:20 13:52 14:32 15:32 15:52 16:16

Durchwehna 07:01 Kossa 11:55 13:23 13:55 14:35 15:35 15:55 16:19

Durchwehna, Sonnenhang 07:02 Durchwehna, Sonnenhang 11:57 13:25 13:57 14:37 15:57 16:21

Kossa 07:04 Durchwehna 11:58 13:26 13:58 14:38 15:58 16:22

Kossa, Gasthof 07:06 Durchwehna, Abzweig Kurhutweg 12:00 14:00 14:40 16:00 16:24

Authausen, Grundschule 07:10

Gruna - Laußig - Pressel - Authausen Authausen - Pressel - Laußig - Gruna
Linie 236 230 Linie 236 230 230 236 236 230 236

Gruna, Gemeinde 06:40 Authausen, Grundschule 11:10 11:30 13:35 14:17 15:10 15:40 16:00

Laußig, DÜHAG 06:45 Authausen 11:11 11:31 13:36 14:18 15:11 16:01

Laußig, Dübener Straße 06:48 Pressel, Mühle 11:13 11:33 13:38 14:20 15:13 16:03

Laußig, Leipziger Straße 06:50 Pressel, Dübener Straße 11:15 11:35 13:40 14:22 15:15 16:05

Laußig 06:51 Pressel, Fichtberg 11:17 11:38 13:43 14:24 15:17 16:07

Laußig, Betonwerke 06:52 Görschlitz 11:20 11:41 13:46 14:27 15:20 16:10

Pristäblich, Eilenburger Straße 06:55 Görschlitz, Weinberge 11:43 13:48 14:32

Bad Düben, Körbitzweg 06:58 Pristäblich, S 11 12:01 14:11 14:55

Görschlitz, Weinberge 07:02 Pristäblich, Eilenburger Straße 12:02 14:12 14:56

Görschlitz 06:52 07:04 Laußig, Betonwerke 12:04 14:14 14:58

Pressel, Fichtberg 06:55 Laußig 11:26 15:26

Pressel, Dübener Straße 06:58 Laußig, Leipziger Straße 11:28 12:08 14:18 15:02 15:28

Pressel, Mühle 07:00 Laußig, Dübener Straße 11:30 15:30

Authausen 07:02 Laußig, DÜHAG 12:10 14:20 15:04 15:50

Authausen, Grundschule 07:03 07:09 Gruna, Gemeinde 12:14 14:24 15:08 15:54

Laußig, DÜHAG 16:00

Laußig 16:02

Laußig, Betonwerke 16:03

Pristäblich, Eilenburger Straße 16:06


